

**Lindboe Holding ApS**  
**Teknikvej 4**  
**4200 Slagelse**

CVR nummer 29 97 69 37

---

**Årsrapport**  
**1. juli 2017 – 30. juni 2018**  
**(12. regnskabsår)**

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17 2018

---

**Dirigent**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2017/2018	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2017/2018	11
Anvendt regnskabspraksis	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Lindboe Holding ApS  
Teknikvej 4  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 29 97 69 37  
Kommune: Slagelse

**Direktion** Thomas Lindboe

**Revisor** Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2017/2018 af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder udviser et resultat på t.kr. 6.537 efter regulering af koncerninterne mellemværender. Resultatet af kapitalandele i tilknyttede virksomheder betegnes som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet 33% af ejendomsselskabet "H.T.W. Slagelse ApS" for kr. 3.280.412.

Selskabets to datterselskaber, HT Ejendomme Slagelse ApS og Lindboe Ejendomme ApS er fusioneret med virkning pr. 1. juli 2017 med førstnævnte selskab som den fortsættende virksomhed. Virksomhedssammen slutningen blev gennemført ved anvendelse af "book-value"-metoden.

Årets resultat blev samlet set et overskud på t.kr. 4.833, hvilket anses for tilfredsstillende.

På balancedagen udviser selskabets balance samlede aktiver t.kr. 55.578 og en egenkapital på t.kr. 38.798.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
2 Indtægter af kapitalandele	6.536.695	6.413.174
Andre eksterne omkostninger	-14.375	-21.430
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>6.522.320</b>	<b>6.391.744</b>
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	114.450	175.225
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-373.733	-255.684
Andre finansielle omkostninger	-1.876.378	-12.132
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.386.659</b>	<b>6.299.153</b>
3 Skat af årets resultat	446.509	25.084
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>4.833.168</b>	<b>6.324.237</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.507.818	7.016.455
Overført resultat	-2.674.650	-692.218
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>4.833.168</b>	<b>6.324.237</b>
	<hr/>	<hr/>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2018**

**AKTIVER**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.013.139	39.224.909
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>50.013.139</b>	<b>39.224.909</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>50.013.139</b>	<b>39.224.909</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.564.688	4.904.069
<b>Tilgodehavender</b>	<b>5.564.688</b>	<b>4.904.069</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>5.564.688</b>	<b>4.904.069</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>55.577.827</b>	<b>44.128.978</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2018**  
**PASSIVER**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.399.506	12.891.688
Overført resultat	17.898.332	20.572.981
	<hr/>	<hr/>
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>38.797.838</b>	<b>33.964.669</b>
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter	4.699.500	0
Selskabsskat	753.435	854.815
	<hr/>	<hr/>
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.452.935</b>	<b>854.815</b>
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	200.500	0
Kreditinstitutter	44.290	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.087.433	8.377.160
Selskabsskat	881.314	0
Anden gæld	10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	103.517	922.334
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>11.327.054</b>	<b>9.309.494</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>16.779.989</b>	<b>10.164.309</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>55.577.827</b>	<b>44.128.978</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**NOTER**

**1 Personaleomkostninger**

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
<b>2 Indtægter af kapitalandele</b>		
<i>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</i>		
Andel af resultat i Slagelse Liftudlejning ApS	4.781.474	3.212.448
Andel af resultat i Lindsam ApS	571	18.231
Andel af resultat i Lindboe Ejendomme ApS	0	206.175
Andel af resultat i Holberglund ApS	393.800	562.168
Andel af resultat i Lindbolig A/S	345.928	412.144
Andel af resultat i HT Ejendomme Slagelse ApS	716.537	2.605.289
Andel af resultat i H.T.W. Slagelse ApS	1.269.508	0
Op-/nedskrivning af tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	-971.123	-603.281
	<hr/>	<hr/>
<b>Indtægter af kapitalandele i alt</b>	<b><u>6.536.695</u></b>	<b><u>6.413.174</u></b>

**3 Skat af årets resultat**

Aktuel skat, sambeskatningsbidrag	-473.008	-25.084
Regulering af tidligere års skat	26.499	0
	<hr/>	<hr/>
	<b><u>-446.509</u></b>	<b><u>-25.084</u></b>

**NOTER**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo	26.333.221	19.533.221
Tilgang i årets løb	3.280.412	6.800.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2018	29.613.633	26.333.221
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	12.891.688	5.875.233
Årets resultatandele	7.507.818	7.016.455
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2018	20.399.506	12.891.688
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>50.013.139</u></b>	<b><u>39.224.909</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

<b>Navn, Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Slagelse Liftudlejning ApS, Slagelse	100%	15.674.098	4.781.474
Lindbolig A/S, Slagelse	100%	2.099.408	345.928
Lindsam ApS, Slagelse	100%	324.678	571
Holberglund ApS, Slagelse	100%	1.411.777	393.800
HT Ejendomme Slagelse ApS, Slagelse	100%	19.153.257	716.537
H.T.W. Slagelse ApS, Slagelse	100%	11.349.920	1.061.163

**NOTER**

	<b>Primo</b>	<b>Forslag til resultat- disponering</b>	<b>Ultimo</b>
<b>5 Egenkapital</b>			
Anpartskapital	500.000	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.891.688	7.507.818	20.399.506
Overført resultat	20.572.982	-2.674.650	17.898.332
	<u>33.964.670</u>	<u>4.833.168</u>	<u>38.797.838</u>

	<b>Gæld i alt primo</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Kortfristet andel</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter	0	4.900.000	200.500	3.909.750
Selskabsskat	854.815	753.435	0	0
	<u>854.815</u>	<u>5.653.435</u>	<u>200.500</u>	<u>3.909.750</u>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet kautionerer for de øvrige selskaber i Lindboe Holding koncernen for mellemværende med kreditinstituttet. Mellemværendet udgør pr. 30/6 2018 t.kr. 92.385.
